ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От    01.04.2019 года
	№ 27

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приупское Киреевского района за 1 квартал

На основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района администрация муниципального образования Приупское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Приупское Киреевского района  за 1 квартал 2019 года (приложение).
2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Приупское Киреевского района
	                    О.Н. Пронина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Приупское Киреевского района
от  01.04.2019г. № 27
                                                Исполнение бюджета  МО Приупское

                                        01 апреля 2019 года

тыс. руб.
                      Остаток на 01.01.2019 года  - 2 010,52156 тыс.руб.

	Код бюджетной

классификации
	Наименование

показателя
	Утвержденный

план

на 2019  год
	Исполнено

за 3 мес.
	% к

году

	000 100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	4350,70000
	917,90117

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль

	145,00000
	48,31694

	000 101 01000 00 0000 110
	НАЛОГ НА ПРИБ  ОРГАНИЗАЦИЙ

	182 101 02010 01 0000 110
	НАЛОГ НА ДОХ.ФИЗ.ЛИЦ

	145,00000
	48,31694

	00010500000000000000
	НАЛОГИ  НА СОВОК.ДОХОД
	-
	1,88520

	00010501000000000110
	ед.налог взым в связи упрощ.сист.

	00010502000010000110
	Ед.налог на вмен.доход

	-

	00010503000010000110
	Ед.сельхоз.налог
	-
	1,88520

	00010600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	1244,20000
	127,50206

	00010601000100000110
	Налоги на имущ.физ.лиц

	223,60000
	45,96515

	00010606000100000110
	Земельный налог

	1020,60000
	81,53691

	00010800000000000110
	Госпошлина

	10,00000
	0,80000

	00010900000000000000
	Зад. и перасч. поотмен. налогам, сборам
	-
	0,00028

	00011100000000000000
	Доходы  от испол.имущ.наход.в гос.и муниц.собствен
	551,50000
	24,07000

	00011109000000000000
	Соц.найм
	-
	107,88262

	00011200000000000000
	Платежи при пользов.природ.рес
	-
	-

	00011301995100000130
	Доходы МКУ

«Приупский сервис»
	2400,00000
	582,23845

	00011400000000000000
	Доходы от продажи матер.и нематериальных активов
	-
	-

	0001160000000000000
	Штрафы.санкции,возмещение ущерба
	-
	0,00000

	00011700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГ.ДОХОДЫ
	-
	25,20562
	-

	00011701050100000180
	Невыясненные пост.в местные бюджеты
	-
	-5,17000

	00011705050100000180
	Прочие неналог.дох.
	-
	30,37562
	-

	00011900000000000000
	Возврат неиспользованных остатков субсидий прошлых лет
	-
	-

	00020000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТ.

	6094,36800
	1258,10000

	87120201000000000150
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	5032,60000
	768,00000

	00020201003100000150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	1960,60000
	0,00000

	00020201001100000150
	Дотация бюджетам поселений на выравн.бюджетной обеспеч.
	3072,00000
	490,10000

	00020203000000000150
	СУБВЕНЦИИ

	218,20000
	35,57496

	00020203015100000150
	Суб.бюд.пос на осущ. полн.по перв. воин .уч,где отсутств. военн. комисар.
	218,20000
	35,57496

	00020203015100000150
	Прочие субвенции
	-
	-

	00020202000000000150
	Субсидии

	-
	-

	00020202999000000150
	Прочие субсидии
	-
	-

	00020249999100000151
	 Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мер по кап ремонту многоквартирных домов за счет средств поступающих от гос.корпорации Фонд содействия реформирования ЖКХ
	-
	-

	87120022999100000150
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации — Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	-

	-

	00020204999100000150
	Иные межбюджетные трансферты
	843,56800
	601,07040

	Доходы от предпринимат.и иной приносящей доход
	-
	-

	00020700000000000180
	Прочие безвозмездные поступления
	-
	-

	00020705000100000180
	Прочие безвозмездные почтупления в бюджеты поселений
	0,00000
	0,00000

	00021905000100000150

	-
	-

	00085000000000000000
	ВСЕГО ДОХОДОВ

	10445,06800
	2812,64653

	РАСХОДЫ

	                      0100
	Общегос.вопросы

	5355,60975
	1137,52326

	211
	В т.ч.заработная плата

	2604,67949
	462,02502

	213
	Начисл.на опл.труда

	786,83026
	114,63337

	221
	Услуги связи

	99,00000
	79,75785

	222
	Транспортные услуги

	2,40000
	0,00000

	223
	Коммунальные услуги- всего :

	196,80000
	12,81255

	225
	Работы.услуги по содержанию имущества
	15,00000
	0,00000

	226
	Прочие работы,услуги

	241,50000
	10,46780

	251
	Перечисления другим бюджетам бюдж.й системы РФ
	15,90000
	3,90000

	262
	Пособие по соц.помощи населению
	-

	290
	Прочие расходы
	-

	291
	Налоги,пошлины,взносы
	56,50000
	0,00000

	293
	Штрафы з наруш. Закон-ва о закупках и наруш. условий контр.
	95,04000
	95,04000

	297
	Иные выплаты текущ. Характера организациям
	969,96000
	292,84267

	310
	Увелич.ст-ти ОС
	50,00000

	346
	Увелич.ст-ти мат.зап.

	172,00000
	66,04400

	-
	Прочие расходы
	50,00000

	                     0200
	Национальная оборона

	218,20000
	35,57496

	211
	В т.ч.заработная плата

	165,70000
	28,03530

	213
	Начисл. на опл. труда

	50,00000
	7,10766

	222
	Транспортные услуги
	2,50000
	0,43200

	226
	Прочие работы, услуги

	310

	340
	Увелич.ст-ти мат.зап.

	                    0300
	Национ.безоп и правоохр.деят.

	30,00000
	0,00000

	225
	Работы,услуги по содержанию имущества
	30,00000
	0,00000
	-

	226
	Прочие работы,услуги

	290
	Прочие расходы

	310
	увелич ст-ти ОС

	340
	Увелич.стоимости матер.запасов

	-

	251
	Межбюджетные трансферты

	                     0400
	Дорожное хозяйство
	1103,56800
	661,07040

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	830,00000
	594,00000

	226
	Прочие работы,услуги
	273,568
	67,07040

	241
	Безвоздмезд.перчисл.государст.и муниц. организ.

	242
	Безвозмезд.перчисления организ.за исключен.гос.и муниц.организ.

	310
	Увеличение ст-ти ОС

	340
	Увеличение ст-ти мат.зап.

	                 0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3039,52536
	1059,83465

	242
	Работы.услуги по содерж.

	223
	Коммун.услуги
	2096,11000
	975,83465

	225
	Работы и услуги по содержанию имущества
	783,66536
	0,00000

	226
	Прочие работы, услуги
	40,00000

	241
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	290
	Прочие расходы

	340
	Увеличен.ст-ти мат. запасов
	0,00000
	0,00000

	310
	Увеличение ст-ти ОС
	119,75000
	84,00000

	              0500
	Платные услуги

 ( Приупский МКУ «Сервис»)
	2745,18645
	499,55692

	211
	Заработная плата
	1762,30750
	493,61045

	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	967,87895
	5,94647

	223
	Коммунальные услуги

	226
	Прочие работы, услуги
	15,00000
	0

	340
	Материальные запасы
	0,00000
	0,00000

	             0800
	КУЛЬТУРА

	251
	Ремонт Д/К
	0,00000

	             1000
	Социальная политика
	165,00000
	25,54436

	264
	Пособие по соц. помощи населению в натур. форме
	165,00000
	25,54436

	             1301
	Обслуживание внутреннего долга

	231

	            1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	340,00000
	0

	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	340,00000
	0

	            9600
	ВСЕГО РАСХОДОВ

	12997,08956
	3419,10455

	Профицит+,дефицит-

Остаток на 01.04.2019г.                                                       1404,06354 тыс.руб.

В том числе:

собственные средства                                                           346425,82  тыс.руб.

дотация, межбюджетные трансферты                                 -  тыс.руб.

субсидии-бюджетным поселений на обеспечение

мероприятий по пересел. из ветхового жилья

областные средства

средства ГК фонда

средства от платных услуг муниципального

казенного учреждения «Приупский сервис»                       - тыс. руб.

субвенции---------ВУС------                                                    - тыс.руб.

возврат муниципального займа                                             - тыс.руб.

иные межбюджетные трансферты -                                      - тыс.руб.

-субсидия на реализацию проекта

 «Народный бюджет»   -                                                         - тыс.руб.

  Доходы  от предпринимательской

деятельности-и безвозм. поступлен.                                      1043612,72 тыс. руб.

Кредиты---
                                -   тыс.руб.

Прочие безвозмездные поступления                                     14025,00 тыс.руб.

Начальник отдела

 экономики  и финансов                                                                     Е.А. Шкарина